



Pirkanmaan kunnat

Viite Laki pelastuslain muuttamisesta 1078/2018

Asia NUOHOUKSEN JÄRJESTELYIHIN MUUTOKSIA

Nuohousta koskeva lainsäädäntö on muuttunut 1.1.2019. Muutoksen myötä pelastuslaitokset eivät enää päätä nuohouksen järjestämistavasta alueellaan ja yleisesti käytössä ollut piirinuohous päättyy koko Suomessa kuluvan kesäkuun lopussa (30.6.2019). Pirkanmaalla muutosta on toteutettu vaiheittain, ja pääosa nuohouspiireistä on ollut jo 1.3.2019 alkaen vapaan tarjonnan piirissä.

Rakennuksen omistajan ja haltijan kannalta muutoksessa keskeistä on se, että piirinuohouksen päätyttyä jokainen voi valita itse nuohoojan pätevien palvelun tarjoajien joukosta, kun taas piirinuohouksessa on tullut käyttää valittua piirinuohoojaa. Muutoksen jälkeen nuohoojilla ei ole myöskään käytössä pelastuslaitoksen päättämää maksutaksaa, vaan jokainen palvelun tuottaja hinnoittelee palvelunsa itsenäisesti.

Rakennuksen omistajan velvoitteisiin tai nuohoojalta vaadittavaan pätevyYTEEN muutoksella ei ole vaikutusta. Nuohoojalla tulee olla nuohoojan ammattitutkinto, ja rakennuksen omistajalla/haltijalla on velvollisuus huolehtia tulisijojen ja savuhormien kunnosta sekä säännöllisestä nuohouksesta. Vakituksissa asunnoissa nuohous on tehtävä edelleen vuosittain, vapaa-ajan asunnoissa vähintään kolmen vuoden välein.

Sisäministeriö on asettanut nuohousuudistuksen seurantaryhmän edistämään säädösmuutosten toimeenpanoa, seuraamaan ja arvioimaan muutosten vaikutuksia sekä keräämään tietoja vaikutuksista. Seurantaryhmän toimikausi kestää vuoden 2020 loppuun. Seurantaryhmässä ovat edustettuina nuohousalan ja kiinteistöalan toimijat sekä keskeiset viranomaiset.

Seurantaryhmä kerää muutokseen liittyvää palautetietoa kesä-elokuulta 2019. Pelastuslaitoksia on pyydetty välittämään palautelinkki myös alueen kuntiin sinne mahdollisesti ohjautuvan palautetiedon saamiseksi mukaan koontiin. Palautelinkki kyselyyn on: <https://link.webropolsurveys.com/S/AA64EDF02E890510>

Pirkanmaan pelastuslaitos pyytää lisäksi kuntia tarkistamaan verkkosivujensa ajantasaisuuden nuohousta koskevien tietojen osalta.

Lisätietoja asiasta löytyy mm. sisäministeriön verkkosivuilta <https://intermin.fi/nuohous> ja Pirkanmaan pelastuslaitoksen verkkosivuilta <http://www.pirkanmaanpelastuslaitos.fi/Pirkanmaa-126>.

Turvallisuusterveisin

Teemu-Taavetti Toivonen
pelastuspäällikkö
Pirkanmaan pelastuslaitos